Р Е Ш Е Н И Е
от 26.10.2012                                                    с.Шира                                                           № 37
ОБ  ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ЗА 9 МЕСЯЦЕВ  2012 ГОДА
Руководствуясь статьями 9, 264.5, 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 35 Федерального закона 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 статьи 31 решения Совета депутатов от 07.11.2008г. №105 «Об утверждении положения  о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в МО Ширинский сельсовет», статьями 54,58 Устава муниципального образования Ширинский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Ширинский сельсовет,
РЕШИЛ:
1. Утвердить:                                                                                                                                                                                                                     — информацию  об  исполнении бюджета муниципального образования Ширинский сельсовет (далее — местного бюджета) за первое 9 месяцев е   2012 года  по доходам  в сумме 35 485 ,1. рублей (приложение 1), по расходам в сумме 34 529,9 тыс. рублей (приложение 2), превышение доходов бюджета над расходами составило 955,2 тыс.рублей;
— сведения о численности муниципальных служащих, фактические  затраты на их содержание (приложение 3).
2. Настоящее решение  вступает в силу после его опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования
Ширинский сельсовет                                                                                             Ю.С.Ковалев
Приложение 3
к решению Совета депутатов
муниципального образования
Ширинский сельсовет
от 26.10.2012 года №
Сведения
о численности муниципальных служащих  и  фактических  затратах
на их содержание за 9 месяцев 2012 года
	Наименование
	ед.измерен.
	01.10.2012

	Глава Ширинского сельсовета
	чел/тыс.руб.
	1/500,2

	Численность муниципальных служащих / денежное содержание
	чел./ тыс.руб.
	7/ 1725,3

	Численность работников бухгалтерии и обслуживающего персонала / денежное содержание
	чел /тыс.руб.
	6 / 724,3

	Численность работников культуры /денежное содержание
	чел./ тыс.руб
	5,5 / 361,6

[bookmark: _GoBack]